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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33708629S

2. Data e Regjistrimit 26/01/2003
3. Emri i Subjektit "IRAL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Andon Xoxe, lagjja nr 
3, pallati prane xhamise, kati perdhe, nr pasurie 3/311, zona 
kadastrale 8582 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizike dhe juridike,qe ushtrojne 
veprimtarine  ne Republiken e Shqiperise.Sigurimit dhe 
mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas 
shqiptar ose te huaj., sigurimi fizik i veprimtarive  social-
kulturore,sportive, fetare e politike. Shoqerimin e vlerave 
monetare e materiale ose te sendeve te çmuara  gjate 
transportimit te tyre. Sherbime, pastrim, rregullim, 
mirembajtje, kontrolle e ruajtje te objekteve te ndryshme.
Ilir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2017                Deri: 18/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IRAL Shpk
E-Mail: iral.security@hotmail.com  
Telefon: 0682056072  
Të Tjera: Drejtues teknik Z. Ilir Hoxha

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098523-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/06
/1998

Numri i Vendimit:19540, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-03.06.1998, Emri i subjektit-Hoxha, Forma ligjore-shpk, Data e 
themelimit-15.09.2001, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Selia-Pogradec ,lagja nr.3, kapitali-100 
000 leke, Objekti-Ne fushen e ruajtjes se objekteve ne pronesi ose ne perdorim te 
personave juridik e fizik shqiptar e te huaj,ruajtjen e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e 
jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes. Perfqaesuesi ligjor-Ilir 
Hoxha, Ortake-Ilir Hoxha,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (77).pdf

2. 15/10
/2001

Numri i Vendimit:19540/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "Hoxha"ne "Iral". Caktimin  e z.Kristaq Pasko drejtues 
teknik te shoqerise. Shtimin  e kapitalit te shoqerise nga 100 000 leke ne 4 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (77).pdf

3. 25/10
/2002

Numri i Vendimit:19540/2, Gjykata:Tirane
Te caktoje drejtuesin teknik te shoqerise "Iral", z.Petrit Isa Diko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (77).pdf

4. 20/12
/2002

Numri i Vendimit:19540/3, Gjykata:Tirane
Largimin si drejtues teknik te Z.Petrit Isa Diko dhe emrimin e z.Ilir Hoxha

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62A4E5-F707-4160-91FC-24C1321ABDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62A4E5-F707-4160-91FC-24C1321ABDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62A4E5-F707-4160-91FC-24C1321ABDF0
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (77).pdf

5. 18/01
/2006

Numri i Vendimit:19540/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i kontrates se dhurimit ku ortaku Ilir Hoxha i dhuron 100 % te kapitalit themeltar 
prej 4 000 000 leke duke u larguar nga shoqeria dhe perfitues eshte Adil Agolli i cili 
perfiton 100% te kapitalit themeltar dhe behet ortak i vetem ne shoqeri. Emerimin si 
administrator i z.Adil Agolli

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (77).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157216-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ADIL AGOLLI")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adil Agolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Hoxha")                      Nga data 
"15/07/2008             Ne daten "15/07/2013
eshte larguar administratori:            ("Adil Agolli")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429953-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056072")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Hoxha")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ADIL AGOLLI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582575-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, datë 
04.08.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i vendimit të ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62A4E5-F707-4160-91FC-24C1321ABDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62A4E5-F707-4160-91FC-24C1321ABDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D282691-6718-44AE-B5D1-18498D56E333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B3D4C0-8C6B-4CBB-91E3-2494FE59F05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7902015-B2BF-45F7-9252-89CE3A7519F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A787D-3E19-4189-ABE8-F9B5FB4A5F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE3448F-E76B-4B7D-8DF9-E2880F790EBB
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vetëm, Nr.1, datë 01.08.2011, per ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave, juridik, 
fizik, shqiptar e te huaj, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se personelit e 
te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes.")          u be            ("Sigurimi i objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike,qe 
ushtrojne veprimtarine  ne Republiken e Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes 
dhe shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar ose te huaj.Shoqerimin e vlerave 
monetare e materiale ose te sendeve te çmuara  gjate transportimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hoxha")                      Nga data "05/08/2011             
Ne daten "05/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Edmond Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575167-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877108-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079662-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476524A3-1E84-4FA5-91CC-4B9CF363D87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87D446-5287-4EF0-B97C-8657CDEBC8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C7EF8D-A14B-460E-82ED-97C70D414467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53FB93-6A53-45C6-92AA-9B0D44BADE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0AF49E-448D-46E7-B0C8-A8489257FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD43C6C-BCD2-4B5A-9C7D-BAF8245133D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17CB3E5-2449-44CA-A05D-DCEC2565991A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE5E48-8BFE-460A-8BF4-24141AE61E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC19E43-EF06-43ED-A9F0-44AD6A72FE33


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097300-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Ndryshim i adreses kryesore. 2.Shtim i objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike,qe ushtrojne veprimtarine  ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar 
ose te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara  gjate 
transportimit te tyre.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike,qe ushtrojne veprimtarine  
ne Republiken e Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te 
personave fizik,shtetas shqiptar ose te huaj., sigurimi fizik i veprimtarive  social-
kulturore,sportive, fetare e politike. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose te 
sendeve te çmuara  gjate transportimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Andon Xoxe, lagjja nr 3, pallati prane xhamise, kati 
perdhe, nr pasurie 3/311, zona kadastrale 8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
KAJO KARAFILI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167560-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E34CA52-A91B-4559-AAA8-2E7261607D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C0936-7E0E-4D58-9955-B90E56B2BB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C0936-7E0E-4D58-9955-B90E56B2BB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B71153-DA91-4171-A565-28D3DC5DDDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8093C626-194B-42D7-BFBA-73922B3B8AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE94383-7A86-4E9F-8B6E-38ED32A74CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3509A6D9-3F2E-439C-98E0-7407B9F47A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5818630E-43C2-4549-A4B7-912AB0A8341C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5818630E-43C2-4549-A4B7-912AB0A8341C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F98322-0A20-4861-AC02-B0790417EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6344C1D1-40A3-488F-BF8E-BED6BD9C1920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FBC5E-B96A-4755-892B-DDFD9D2CC330
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823072-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860872-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900057-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924881-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.09.2016 ku 
eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit te shoqerise Ilir Hoxha dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Ermir Isallari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Isallari")                      Nga data 
"09/09/2016             Ne daten "09/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970213-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2016, ku 
eshte vendosur : -Te shkarkoje nga detyra e administratorit te shoqerise z.Ermir Isallari. -
Emerimin e administratorit te ri te shoqerise z.Ilir Hoxha, me nje afat prej 5 (pese) vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85C0FD-49AC-4EA6-B42A-104EFF38A695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F4326-8E9F-43FA-8317-25685687BD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4FFF99-A808-4D90-8C70-6F0D4C52C981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FBF521-FBDD-4B4B-9AD7-876F141851D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FBF521-FBDD-4B4B-9AD7-876F141851D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8913DB-8DAD-4C8E-B7C8-9027E542D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB38E78-4A68-4761-851A-B7A52F2E047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC0EBB-9EEA-4E71-A691-BB46C0A13C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376D3B11-D57E-4361-A9F9-FEBA43B8A008
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eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hoxha")                      Nga data "06/10/2016             
Ne daten "06/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Ermir Isallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392845-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411583-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.07.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Ilir Hoxha dhe emerimi i Ermir Isallari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Isallari")                      Nga data 
"28/07/2017             Ne daten "28/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522316-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.10.2017, ku është vendosur: Largimin e Z.Ermir Isallari nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimin e Z.Ilir Hoxha si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hoxha")                      Nga data "18/10/2017             
Ne daten "18/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Ermir Isallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB82FA6-D00F-4B1D-AD17-8206070B463B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C81E05-38BB-4644-9F82-8770003FA74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C81E05-38BB-4644-9F82-8770003FA74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190D2558-89F0-4A35-A7E1-B5AB80665170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D3A71-841B-4961-AD20-D885BF835B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085537AF-77F4-4D1D-917D-31F37592CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E541658D-18CC-46B8-B6CF-0F100D6450B7
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165192-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217778-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246850-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE IRAL BILANCI 2018.pdf
VENDIM ORTAKU IRAL 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406794-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.11.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BFE08-7758-4120-A3D9-1561F8D82ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F25E02-9D9F-4145-8A2F-3C8000B215DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A02066-D99B-4503-BE4A-8DBB91C6FDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A02066-D99B-4503-BE4A-8DBB91C6FDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD2726C-D2CF-48AF-AD03-AC374B15CBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504A6A7-FCED-4E41-9711-CCBDAA6D13F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAEBB4B-3A12-43E9-A7EA-114B5C9CD752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A08C8-0AC5-4AA6-ABF9-AF80E3F1E7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875A3BE9-D89E-4638-A7DC-AFA842BC1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F23EA-E922-4819-93FA-5E66B480F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D13D29E-8605-4548-ADB8-3105A87FF7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC572F9B-FD89-4FB8-80B3-40E9992216C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD36B5B-31DD-4C90-953F-7CB392ADF271
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459574-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2020, ku eshte vendsour, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470533-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iral.security@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike,qe ushtrojne veprimtarine  ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar 
ose te huaj., sigurimi fizik i veprimtarive  social-kulturore,sportive, fetare e politike. 
Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara  gjate transportimit te 
tyre.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike dhe juridike,qe ushtrojne veprimtarine  ne Republiken 
e Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik,shtetas 
shqiptar ose te huaj., sigurimi fizik i veprimtarive  social-kulturore,sportive, fetare e 
politike. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara  gjate 
transportimit te tyre. Sherbime, pastrim, rregullim, mirembajtje, kontrolle e ruajtje 
te objekteve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484737-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.04.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.04.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D3AA1-504A-427E-8350-ECD3AF6EE6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E913609-E689-4F11-A7A8-8E4EB4853FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF19E66-7C0B-436B-B59B-D793307B9B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047F3738-3CF7-4E92-ABC9-D695479D46FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192707FF-1DBC-4246-B16E-822453526F26
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20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508532-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2020 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521530-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 10.06.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558876-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744291-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F59B052-FA19-4A65-934F-5C6AD455EC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973717B6-8802-4E79-94A9-F08D36147D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D780A16-3BF3-4DDE-AADB-BC62501BA8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DC8252-072E-487B-BAF8-FCDCAAC86508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221BD843-33DB-4140-956A-E74AD9133D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B17F489-E98F-402F-B345-5DAB139B36C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3253808-FAC9-462C-8073-2587E2EAAACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD86D792-205E-4D14-B90F-0979B4BBD26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B83571-F7F3-4DF9-99E8-AD59908F1494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF7630-E800-4153-9442-0AB65E76ED61
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